Obsah / Spis tresci

Kazdy ma své nebe
Kazdy ma swoje niebo
V méstecku Belz

W miasteczku Betz
Plameny

Ptomienie

Kfik mlCeni

Krzyk milczenia
Hostem u mého jmenovce Franciszka K. Dmochowského
W goscinie u mojego imiennika Franciszka K. Dmochowskiego
Clovék |

Cztowiek |

Glosa

Glosa

Parabola

Parabola

Paranoia

Paranoja

Na ostrove Bolko

Na wyspie Bolko

Dno bylo nad hlavou
Dno byto nad gtowa
Vécné pravdy

Prawdy wiekuiste

O O ~ o Ul B>

10
11

12

14
15

16
17

18
19

20
21
22
23
24
25

26
Z7



Rozprasit Sero v sobé

Rozproszy¢ mrok w sobie

Puklé nebe

Pekniete niebo

Zeny

Kobiety

Sle¢ny z mého Avignonu

Panny z mojego Avignon

Kujawy - moje mala ot¢ina

Kujawy - moja Mata Ojczyzna

KnéZka svatého ohné na zamku Piastd v Brzegu
Kaptanka $wigtego ognia na Zamku Piastéw w Brzegu

Zrcadlo
Zwierciadto

Song o Waltu Whitmanovi
0 Waltcie Whitmanie song
Vzdycky je dotek

Zawsze jest dotyk
Nasobeni myslenky
Mnozenie mysli

Matka

Matka

Carodéjka ze Severni
Czarodziejka z Pétnocnej

V pletenci legendy
W warkoczu legendy

28
29

30
31
32
33
34
35

36
37

38
39
40
41
7y
43
44
45

46
47

48
49

50
3

52
53



Kamila Claudelova

Kamila Claudel

Vyznani

Wyznanie

Osidlo

Petla

Verlaine

Verlaine

Zamysleni nad osvétimskou pietou
Zaduma nad pietg oswiecimska
Pristav zelené nadéje

Przystan zielonej nadziei

Chytat chvili

Chwytac chwile

Horizont priihledné neproniknutelnosti
Widnokrag przezroczystej nieprzenikliwosci
World Trade - New York

World Trade - New York

Kujawan plny fantazie a smélosti
Peten fantazji i animuszu Kujawiak
Poznamka

Przypis

54
55

56
*/
58
59
60
61
62
63

64
65

66
67

68
69

70
71

712
i

82
83



